

## **Multiple Holding ApS**

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No

33058500

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Rasmus Ravnholdt Knudsen

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

Multiple Holding ApS  
Strevelinsvej 34  
7000 Fredericia

Central Business Registration No (CVR): 33058500

Registered in: Fredericia

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Anders Østergaard  
Svend Stenberg Mølholt  
Rasmus Ravnholdt Knudsen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
23000 København S

## Management commentary

### Primary activities

The main activity of the Company is to invest in subsidiaries and associated companies.

### Development in activities and finances

The result for the year shows a deficit at 763,410 DKK, against a deficit last year at 746,118 DKK. The result is not considered satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(39.939)</b>	<b>(50.183)</b>
Income from investments in group enterprises		80.000	(865.330)
Income from investments in associates		1.892	11.750
Other financial income	1	28.497	1.668.527
Other financial expenses	2	<u>(1.313.476)</u>	<u>(1.420.950)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1.243.026)</b>	<b>(656.186)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>479.616</u>	<u>(89.932)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(763.410)</u></b>	<b><u>(746.118)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(763.410)</u>	<u>(746.118)</u>
		<b><u>(763.410)</u></b>	<b><u>(746.118)</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		0	0
Investments in associates		29.587	39.450
<b>Fixed asset investments</b>	4	<u>29.587</u>	<u>39.450</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>29.587</u>	<u>39.450</u>
Receivables from group enterprises		25.554.707	26.539.356
Deferred tax		240.114	0
Other receivables		293	0
<b>Receivables</b>		<u>25.795.114</u>	<u>26.539.356</u>
<b>Cash</b>		<u>23.768</u>	<u>55.031</u>
<b>Current assets</b>		<u>25.818.882</u>	<u>26.594.387</u>
<b>Assets</b>		<u>25.848.469</u>	<u>26.633.837</u>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		100.000	100.000
Retained earnings		345.143	(91.447)
<b>Equity</b>		<b><u>445.143</u></b>	<b><u>8.553</u></b>
Other payables		6.250.000	7.499.500
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>6.250.000</u></b>	<b><u>7.499.500</u></b>
Trade payables		6.250	2.127
Payables to group enterprises		19.147.076	10.320.000
Income tax payable		0	89.950
Joint taxation contribution payable		0	105.738
Other payables		0	8.607.969
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>19.153.326</u></b>	<b><u>19.125.784</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>25.403.326</u></b>	<b><u>26.625.284</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>25.848.469</u></b>	<b><u>26.633.837</u></b>

Contingent liabilities

5

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	100.000	(91.447)	8.553
Group contributions etc	0	1.200.000	1.200.000
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(763.410)</u>	<u>(763.410)</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>345.143</u></b>	<b><u>445.143</u></b>

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	293	13.327
Other interest income	28.204	14.743
Exchange rate adjustments	<u>0</u>	<u>1.640.457</u>
	<b><u>28.497</u></b>	<b><u>1.668.527</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	827.831	191.591
Other interest expenses	29.667	1.002.373
Exchange rate adjustments	209.141	0
Other financial expenses	<u>246.837</u>	<u>226.986</u>
	<b><u>1.313.476</u></b>	<b><u>1.420.950</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	0	89.932
Change in deferred tax	(240.114)	0
Adjustment concerning previous years	<u>(239.502)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(479.616)</u></b>	<b><u>89.932</u></b>

## Notes

	<b>Invest- ments in group enterprises DKK</b>	<b>Investment s in associates DKK</b>
<b>4. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	4.952.980	292.134
Disposals	<u>(4.303.333)</u>	<u>0</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>649.647</u></b>	<b><u>292.134</u></b>
Impairment losses beginning of year	(4.952.980)	(252.684)
Share of profit/loss for the year	0	1.892
Dividend	0	(11.755)
Reversal regarding disposals	<u>4.303.333</u>	<u>0</u>
<b>Impairment losses end of year</b>	<b><u>(649.647)</u></b>	<b><u>(262.547)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.587</u></b>

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo - rate form</b>	<b>Equit y inte- rest %</b>
Investments in group enterprises comprise:			
24Tanken GmbH	Flensburg, Germany	GmbH	80,0
Be The Logo ApS	Fredericia	ApS	66,7

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>
Investments in associates comprise:			
Elcano Production ApS	Fredericia	ApS	33,3

## 5. Contingent liabilities

The Entity participates in a joint taxation arrangement in which Endeavour Invest ApS serves as the administration company . According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and obligations, if any,

## Notes

relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. Corporate income tax payable for the Danish jointly taxed companies amounted to USD 0m at 31 December 2018 (2017: USD 0m).
